UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 08 năm 2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành Nghị định số 13/2012/NĐ-CP

ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 33/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của

UBND tỉnh Hà Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam; Quyết định số 18/2017/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 6 năm 2017 của UBND tỉnh về việc sửa đổi điểm a, khoản

2, điều 3 Quyết định số 33/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của

UBND tỉnh Hà Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam;

Theo đề nghị của Hội đồng Sáng kiến cơ quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2021 cho 02 sáng kiến của 02

nhóm tác giả (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng và nguồn tiền thưởng

Mức thưởng: 500.000đ/sáng kiến

Tiền thưởng: Trích từ nguồn chi thường xuyên năm 2021 của cơ quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc sở và nhóm

tác giả của 02 sáng kiến trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tuấn

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2021

TT Tên sáng kiến Tác giả Đồng tác giả

Thời

gian áp

dụng

Khả năng

áp dụng

1

Quản lý cấp Giấy chứng

nhận (GCN) đủ điều kiện

điểm cung cấp dịch vụ trò

chơi điện tử công cộng

Nguyễn Duy Tuấn

Lê Hồng Quang

Đinh Văn Đại

Nguyễn Thị Biên

Tháng

10/2021

Sở Thông tin và

Truyền thông;

UBND các huyện,

Thành phố, Thị xã.

2
Quản lý cấp phép xuất bản

tài liệu không kinh doanh

Nguyễn Đức Cường

Lã Thị Huyền

Lê Thị Thuý Hà

Lê Ngọc Việt

Nguyễn Thị Thanh Bình

Tháng

10/2021

Sở Thông tin và

Truyền thông.

		2021-10-14T16:49:56+0700

		2021-10-14T16:59:25+0700

		2021-10-14T16:59:25+0700

		2021-10-14T16:59:25+0700

		2021-10-14T16:59:25+0700

		2021-10-14T16:59:53+0700

		2021-10-14T16:59:53+0700